



1000007756 Chokolade, Toms, guldbarre, assorteret

Fødevarerinformation:

Ingredienser:

Sukker/socker, kakaomasse, glukosesirup/-sirap, kakaosmør, **kondenseret mælk/melk/kondensmjölk**, vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palme, shea-kerne/shea-kjerne/shea-kärna), alkohol, emulgator/emulgeringsmedel (rapslecithin), sirup/sirap, salt, fortykningsmiddel/förtjockningsmedel (pektin), aroma/aromämne, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), spiritus (rom 0,07%). Kan indeholde spor af **mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder og queenslandnødder**.

Allergener:

Mælk, (kan indeholde spor af: mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder og queenslandnødder)

Næringsdeklaration:

Energi:	2023 kJ / 484 kcal
Fedt:	23 g
heraf mættet fedt:	14 g
Kulhydrater:	62 g
heraf sukkerarter:	52 g
Protein:	3,4 g
Salt:	0,17 g